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ANNESSO N. 109

allo stato di previsione del Ministero per i beni e le attivita culturali
per l'anno finanziario 2008

CONTO CONSUNTIVO

FONDAZIONE ABBATIA SANCTE MARIE DE MORIMUNDO

ESERCIZIO FINANZIARIO 2006
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RENDICONTO FINANZIARIO 2006
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RENDICONTO ECONOMICO 2006
SPESE

Ordinarie

Cancelleria e stampati
Spese telefoniche
Enel

Spese postali e hollo
Pulizia

Gas acqua

Tasse

Abbonamenti a riviste
Bancarie

Iniziative culturali e libri

Varie

Affitti

Interessi passivi

irap

Ires

Inaii

Spese del personale

Dipendenti

Compensi & rimib. spese a coli.

Contributi a carico

TFR

Amm Mobili e arred;

Amm. Macch Ufficio

Amim AltrezzZ e arfedi albergo

Spese varie

Minusvalenza

Costi Commerciali

Leasing

Manutetizlone lmmabiii
Totale spese

RENDITE E PROVENTI
Ordinarie
Contributi annuali:
Enti
Privati- adesioni
Contributi Rimb. attivitd culturali
Enti
Liberalitd privati
Corsi Convegni
Interessi su titoli
Interessi attivi bancari e pos.
Abbuoni e sconti
Ricavi commerciali:
Affitto Ristorante
Affitto Albergo

1.436,15
1.499,50
1.472,32
1.590,19
14,66
3.815,36
189,41
42273
640,37
2.327.,70
6.560,10
961,83
5.164,00
864,66
2.033,00
3.067.00
46,95

20.230,62
637,00
5.701,09
1.542,53
2.662,97
3.389,20

1.400,00
4.548,73

5.600,04

1.882,06

2.582,28
805,00

350,00
7.148,47
1.274,00

11.906,54

572,34
1.5

19.494,80

31.730,20
Totaie Rendite e Proveiti
Disavanzo di gestione
Totale a pareggio

79.510,11

75.885,68
3.644.43

79.510,11



BILANCIO CONSUNTIVO AL 31 DICEMBRE 2006

RENDICONTO PATRIMONIALE

ATTIVO

Immobilizzazioni
hMobili e amredi
Macchine ufficio
Alttrezzatura ufficio
Microfilms

Libri biblioteca
Riviste Abbonamenii

Imptanti specifici
Atterezz. e arredi per albergo

Disponibilita Finanziarie
Titodi
C/C Postale 27796200
Cassa
Banca Popolare di Milano

28.364,00
28.475,03
726.60
5.865,30
18.534,08
213725

12.500,00

174.370,00
10.5162,51
321.61
53.354,12

Totale Attive
Disavanzo di gestione
Totale a pareggio

PASSIVO

Debiti diversi;

Contributi a debito

Depositi cauzionali

irpef dipendenti
Stip.Dipendenti

Debiti tributari

Fornitori

Fondo Amm. Mobili e arredi
Féndo Amm. attrézzatura
Fondo Amm. Macch. ufficio
Fondo amm.arredi x albergo
Fondo T.F.R.

Patrimonio netto:
Fondo di dotazione
Fondi a dest. vincotata
Avanzo esercizi precedent
Fondi accantonament;:
Fondo ace manut. straord.
Fondo ace ricer cdlturae
Ratei passivi

994,00
7.500,00
516,10
1.086,00
2.773,05
4.847 33
19.689,42
726,80
18.587,18
4.850,00
3.191,81

144.607 .93
25822 84
62.277.80

28.459,65
10,177,068
1.938,03

Totale passivo

335.510,50
3.644,43
339.154,93

FONDAZIONE
Abbetia Sancte Marie de Morimunds
. Il Presidente
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339.154,93
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